
UCHWAŁA NR XIX/206/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej 
Karpacza na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze  zm.), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. 
z 2018 r., poz. 4847 ze. zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej Karpacza na 2020 rok 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: D06C2CEE-E9EA-4B53-8037-45EC4F78CB42. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/206/20

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 26 lutego 2020 r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  OŚWIATY,  KULTURY  I ZDROWIA NA  ROK  2020

Styczeń - luty
·Przygotowanie i omówienie planu pracy Komisji na rok 2020;
·Polityka senioralna w Gminie Karpacz.
Marzec - kwiecień
·Podsumowanie sezonu zimowego 2019/2020;
·Realizacja miejskich programów przeciwdziałania narkomanii oraz profilaktyki i rozwiązywania 

problemów   alkoholowych;
·Realizacja miejskich projektów profilaktycznych i prozdrowotnych;
·Działania na rzecz powstania miejskiego centrum kultury.
Maj – czerwiec
·Spotkanie z dyrektorami i kierownikami placówek kulturalnych i oświatowych Karpacza;
·Sprawozdanie z działalności instytucji kultury za 2019 r.;
·Raport o stanie Gminy Karpacz. Wotum Zaufania dla Burmistrza Karpacza;
·Podsumowanie sytuacji budżetowej miasta – absolutorium budżetowe za 2019 r.;
·Planowane działania prewencyjne zwiększające bezpieczeństwo dzieci, młodzieży oraz dorosłych 

w okresie wakacyjnym.
  Lipiec – sierpień
·Przerwa urlopowa (spotkania według potrzeb)
·Ocena przygotowania placówek oświatowych i kulturalnych do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego;
·Realizacja polityki senioralnej w Gminie Karpacz.
Wrzesień – październik
·Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. Koszty funkcjonowania placówek. 

Działalność edukacyjna, zajęcia pozaszkolne;
·Podsumowanie imprez kulturalnych oraz działań oświatowych w okresie letnim;
·Wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 r., Wieloletnia Prognoza Finansowa miasta;
·Miejski Program Profilaktyki i RPA oraz PPN na 2021 r.
Listopad - grudzień
·Projekty uchwał około budżetowych;
·Budżet miasta na 2021 r.
·Wieloletnia Uchwała Finansowa gminy;
·Projekty i propozycje tematów Komisji na 2021 r.
Tematy realizowane przez cały rok:
·Polityka senioralna w Gminie Karpacz;

Id: D06C2CEE-E9EA-4B53-8037-45EC4F78CB42. Podpisany Strona 1



·System promocji lokalnej kultury i sztuki; spotkania z twórcami i animatorami kultury;
·Działalność istniejących instytucji Oświaty i Kultury, tworzenie miejskiego centrum kultury;
·Porządkowanie wizualnych elementów wpływających na estetykę miasta Karpacza;
·Zachowanie dziedzictwa kulturowego w przestrzeni miejskiej: architektura, urbanistyka, styl 

regionalny;
·Gospodarowanie gminnymi terenami zielonymi oraz obszarami struktury miejskiej dla polepszenia 

poziomu życia, zapewnienia przestrzeni do rekreacji, właściwego odpoczynku mieszkańców oraz 
podwyższenia stopnia atrakcyjności miasta;

·Zabezpieczenie podstawowej opieki zdrowotnej mieszkańcom Karpacza i gościom.

Id: D06C2CEE-E9EA-4B53-8037-45EC4F78CB42. Podpisany Strona 2


		2020-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




